Prilog 2 / Ljestvica privremenog poretka

________________________________________________________________

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz

67. ŠKOLSKO NATJECANJE MLADIH TEHNIČARA
Razred ili kategorija natjecanja
7.RAZRED – OBRADA MATERIJALA
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Ime škole
	Mjesto
	Broj županije

	1.
	54321MORE
	72
	OŠ DMP
	Metković
	19

	2.
	55555MAJKA
	69
	OŠ DMP
	Metković
	19

	3.
	52789DUPIN
	52
	OŠ DMP
	Metković
	19

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


__________________________                                _________________________________

       (mjesto i datum)                                                  (potpis predsjednika/ce povjerenstva)
